

Årsredovisning
för
TAKE-Life Science & Business Partner AB
556885-4052

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna-Karin Ekberg, Styrelseledamot
2026-03-17

Styrelsen för TAKE-Life Science & Business Partner AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultation, rådgivning och coaching i strategiska och taktiska affärsfrågor samt verkställande ledning i affärsbeslut. Specialistläkarmottagning och traditionellt läkararbete samt strategiska och praktisk medicinsk konsultation, rådgivning och utbildning samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	121	130	679	213
Resultat efter finansiella poster	40	-12	513	102
Soliditet (%)	78,4	54,2	61,4	65,0

Bolaget har enligt linje med förväntat från år 2023 till 2024 utfört konsultarbeten i mindre omfattning vilket har lett till att nettoomsättningen minskat med än 81 % åren mellan. Detsamma gällde mellan 2022 och 2023 bara att förhållanden var omvända vilket resulterade i en ökning på 219 %.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	114 281	-16 393	147 888
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-16 393	16 393	0
Årets resultat			28 312	28 312
Belopp vid årets utgång	50 000	97 888	28 312	176 200

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	97 888
årets vinst	28 312
	126 200
disponeras så att	
i ny räkning överföres	126 200
	126 200

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

121 310

129 554

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

121 310

129 554

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-73 188

-125 413

Personalkostnader

-4 471

-14 471

Summa rörelsekostnader

-77 659

-139 884

Rörelseresultat

43 651

-10 330

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

182

29

Räntekostnader och liknande resultatposter

-3 474

-1 596

Summa finansiella poster

-3 292

-1 567

Resultat efter finansiella poster

40 359

-11 897

Resultat före skatt

40 359

-11 897

Skatter

Skatt på årets resultat

-12 046

-4 496

Årets resultat

28 312

-16 393

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	18 562
Övriga fordringar		9 855	47
Summa kortfristiga fordringar		9 855	18 609
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		214 791	254 339
Summa kassa och bank		214 791	254 339
Summa omsättningstillgångar		224 646	272 948
SUMMA TILLGÅNGAR		224 646	272 948
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		97 888	114 281
Årets resultat		28 312	-16 393
Summa fritt eget kapital		126 200	97 888
Summa eget kapital		176 200	147 888
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		28 446	90 210
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	34 850
Summa kortfristiga skulder		48 446	125 060
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		224 646	272 948

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Årsredovisningen beslutades 2025-02-19

Uppsala den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Anna-Karin Ekberg
Anna-Karin Ekberg

2026-03-16